
Komunikat nr 1

XXVI Ogólnopolskiego Wyścigu Kolarskiego

„PO ZIEMI KONIŃSKIEJ” w kat. Junior Młodszy

Memoriał Adama Krajewskiego, Jerzego Mazura,

Stanisława Pawlaka, Wiesława Paradowskiego

KONIN – Kazimierz Biskupi - KRAMSK

31 sierpnia – 02 września 2018

Organizator: Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego

Urząd Miejski w Koninie

Starostwo Powiatowe w Koninie

Urząd Gminy Kramsk

Urząd Gminy w Kazimierzu Biskupim

Urząd Gminy i Miasta Kleczew

Wielkopolski Związek Kolarski w Kaliszu

kat. Junior mł. 31.08.2018

LISTA STARTOWA

Lp Nr  st. UCI ID Nazwisko imię Klub

1 1 10056266549 Gieryk Kacper ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz

2 2 10058461779 Dęregowski Przemysław ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz

3 3 10058975778 Rząca Michał ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz

4 4 10058460870 Szymański Marcin ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz

5 5 10056383454 Dobrzyński Tomasz ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz

6 6 10059184027 Kornian Szymon UKS Copernicus-SMS Toruń

7 7 10054308866 Woźniak Adam UKS Copernicus-SMS Toruń

8 8 10059183825 Sęk Igor UKS Copernicus-SMS Toruń

9 9 10059178973 Sawicki Mateusz UKS Copernicus-SMS Toruń

10 10 10059185037 Błotnicki Damian UKS Copernicus-SMS Toruń

11 11 10055544103 Chodań Wiktor UKS Copernicus-SMS Toruń

12 12 10053896719 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus-SMS Toruń

13 13 10051904882 Frątczak Radosław UKS Copernicus-SMS Toruń

14 14 10060888294 Wiśniewicz Piotr Kolarski Klub Sportowy Gostyń

15 15 10053952390 Jędryczka Łukasz Kolarski Klub Sportowy Gostyń

16 16 10053954212 Majewski Kacper Kolarski Klub Sportowy Gostyń

17 17 10053954212 Piechocki Jakub Kolarski Klub Sportowy Gostyń

18 18 10056469340 Kempiak Bartosz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

19 19 10066092851 Kaput Mateusz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

20 20 10056472976 Matuszak Piotr KK Tarnovia Tarnowo Podgórne



21 21 10052748782 Kwiatkowski Bartłomiej KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

22 22 10062072506 Ludwicki Piotr KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

23 23 10058818255 Modzelewski Jan UKS Mróz Jedynka Kórnik

24 24 10058521191 Maślak Piotr KTK Kalisz

25 25 10053909449 Trzęsowski Kanrad KTK Kalisz

26 26 10067250484 Mikołajczyk Łukasz KTK Kalisz

27 27 10053902779 Poprawa Jakub KTK Kalisz

28 28 10058494115 Kozica Jacek KTK Kalisz

29 29 10053907631 Smoliga Jakub KTK Kalisz

30 30 10053903183 Andrzejak Adam KTK Kalisz

31 31 10053895810 Piankowski Eryk KS Społem Ulisse Central Łódź

32 32 10053904500 Lewandowski Jakub KS Społem Ulisse Central Łódź

33 33 10054657864 Krych Łukasz KTLC Konin

34 34 10055154685 Janiak Jakub KTLC Konin

35 35 10052749893 Kiciński Bartłomiej KTC Koło

36 36 10053603632 Szczotka Adam LKUKS Pszczyna Dobre Sklepy 

Rowerowe Author

37 37 10054717175 Grzelaczyk Aleksandra KTK Kalisz

38 38 10055238046 Kot Julian NOSIR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

39 39 10080448043 Iwankiewicz Hubert Stowarzyszenie Zgrupka Team Luboń

40 42 10055209754 Kowalczyk Adrian GKK Opyt-Mazowsze

41 40 10059390757 Kobus Olaf Warszawski Klub Kolarski

42 41 10059391363 Gajdulewicz Mateusz Warszawski Klub Kolarski



Komunikat nr 2

XXVI Ogólnopolskiego Wyścigu Kolarskiego

„PO ZIEMI KONIŃSKIEJ” w kat. Junior Młodszy

Memoriał Adama Krajewskiego, Jerzego Mazura,

Stanisława Pawlaka, Wiesława Paradowskiego

KONIN – Kazimierz Biskupi - KRAMSK

31 sierpnia – 02 września 2018

Organizator: Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego

Urząd Miejski w Koninie

Starostwo Powiatowe w Koninie

Urząd Gminy Kramsk

Urząd Gminy w Kazimierzu Biskupim

Urząd Gminy i Miasta Kleczew

Wielkopolski Związek Kolarski w Kaliszu

kat. Junior mł. 31.08.2018

KOLEJNOŚĆ STARTU PROLOG

JAZDA INDYWUDUALNA NA CZAS

Dystans 1,8 km Godzina startu 17:00

Lp Nr  st. Rok UCI ID Nazwisko imię Klub Godz. Startu

[hh:mm:ss]

1 2 2003 10058461779 Dęregowski Przemysław ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:00:00

2 29 2002 10053907631 Smoliga Jakub KTK Kalisz 00:01:00

3 11 2002 10055544103 Chodań Wiktor UKS Copernicus-SMS Toruń 00:02:00

4 5 2003 10056383454 Dobrzyński Tomasz ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:03:00

5 13 2002 10051904882 Frątczak Radosław UKS Copernicus-SMS Toruń 00:04:00

6 1 2003 10056266549 Gieryk Kacper ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:05:00

7 30 2003 10053903183 Andrzejak Adam KTK Kalisz 00:06:00

8 10 2003 10059185037 Błotnicki Damian UKS Copernicus-SMS Toruń 00:07:00

9 39 2003 10080448043 Iwankiewicz Hubert Stowarzyszenie Zgrupka Team Luboń 00:08:00

10 38 2003 10055238046 Kot Julian NOSIR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 00:09:00

11 6 2003 10059184027 Kornian Szymon UKS Copernicus-SMS Toruń 00:10:00

12 28 2003 10058494115 Kozica Jacek KTK Kalisz 00:11:00

13 18 2003 10056469340 Kempiak Bartosz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:12:00

14 35 10052749893 Kiciński Bartłomiej KTC Koło 00:13:00

15 19 2003 10066092851 Kaput Mateusz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:14:00

16 42 2003 10055209754 Kowalczyk Adrian GKK Opyt-Mazowsze 00:15:00

17 34 10055154685 Janiak Jakub KTLC Konin 00:16:00

18 15 2002 10053952390 Jędryczka Łukasz Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:17:00



19 33 10054657864 Krych Łukasz KTLC Konin 00:18:00

20 26 2003 10067250484 Mikołajczyk Łukasz KTK Kalisz 00:19:00

21 20 2003 10056472976 Matuszak Piotr KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:20:00

22 31 2003 10053895810 Piankowski Eryk KS Społem Ulisse Central Łódź 00:21:00

23 16 2002 10053954212 Majewski Kacper Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:22:00

24 24 2003 10058521191 Maślak Piotr KTK Kalisz 00:23:00

25 22 2002 10062072506 Ludwicki Piotr KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:24:00

26 23 2002 10058818255 Modzelewski Jan UKS Mróz Jedynka Kórnik 00:25:00

27 7 2002 10054308866 Woźniak Adam UKS Copernicus-SMS Toruń 00:26:00

28 32 2003 10053904500 Lewandowski Jakub KS Społem Ulisse Central Łódź 00:27:00

29 17 2002 10053954212 Piechocki Jakub Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:28:00

30 21 2003 10052748782 Kwiatkowski Bartłomiej KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:29:00

31 9 2003 10059178973 Sawicki Mateusz UKS Copernicus-SMS Toruń 00:30:00

32 25 2002 10053909449 Trzęsowski Kanrad KTK Kalisz 00:31:00

33 36 10053603632 Szczotka Adam LKUKS Pszczyna Dobre Sklepy 

Rowerowe Author
00:32:00

34 8 2003 10059183825 Sęk Igor UKS Copernicus-SMS Toruń 00:33:00

35 27 2003 10053902779 Poprawa Jakub KTK Kalisz 00:34:00

36 4 2003 10058460870 Szymański Marcin ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:35:00

37 14 2003 10060888294 Wiśniewicz Piotr Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:36:00

38 12 2002 10053896719 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus-SMS Toruń 00:37:00

39 3 2003 10058975778 Rząca Michał ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:38:00

40 40 2003 10059390757 Kobus Olaf Warszawski Klub Kolarski 00:39:00

41 37 2001 10054717175 Grzelaczyk Aleksandra KTK Kalisz 00:40:00

42 41 2003 10059391363 Gajdulewicz Mateusz Warszawski Klub Kolarski 00:41:00



Komunikat nr 3

XXVI Ogólnopolskiego Wyścigu Kolarskiego

„PO ZIEMI KONIŃSKIEJ” w kat. Junior Młodszy

Memoriał Adama Krajewskiego, Jerzego Mazura,

Stanisława Pawlaka, Wiesława Paradowskiego

KONIN – Kazimierz Biskupi - KRAMSK

31 sierpnia – 02 września 2018

Organizator: Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego

Urząd Miejski w Koninie

Starostwo Powiatowe w Koninie

Urząd Gminy Kramsk

Urząd Gminy w Kazimierzu Biskupim

Urząd Gminy i Miasta Kleczew

Wielkopolski Związek Kolarski w Kaliszu

kat. Junior mł. 31.08.2018

WYNIKI PROLOGU

JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS

Dystans 1,8 km

Średnia prędkość zwycięzcy 46,65 km/h

Msc Nr  st. UCI ID Nazwisko imię Klub
Czas

[hh:mm:ss]

Strata

[hh:mm:ss]

1 13 10051904882 Frątczak Radosław UKS Copernicus-SMS Toruń 00:02:16,68

2 9 10059178973 Sawicki Mateusz UKS Copernicus-SMS Toruń 00:02:20,22 00:00:03,54

3 16 10053954212 Majewski Kacper Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:02:20,82 00:00:04,14

4 7 10054308866 Woźniak Adam UKS Copernicus-SMS Toruń 00:02:21,05 00:00:04,37

5 24 10058521191 Maślak Piotr KTK Kalisz 00:02:21,52 00:00:04,84

6 38 10055238046 Kot Julian NOSIR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 00:02:22,50 00:00:05,82

7 25 10053909449 Trzęsowski Kanrad KTK Kalisz 00:02:22,75 00:00:06,07

8 32 10053904500 Lewandowski Jakub KS Społem Ulisse Central Łódź 00:02:23,83 00:00:07,15

9 8 10059183825 Sęk Igor UKS Copernicus-SMS Toruń 00:02:23,86 00:00:07,18

10 12 10053896719 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus-SMS Toruń 00:02:23,88 00:00:07,20

11 17 10053954212 Piechocki Jakub Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:02:24,03 00:00:07,35

12 14 10060888294 Wiśniewicz Piotr Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:02:24,18 00:00:07,50

13 1 10056266549 Gieryk Kacper ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:02:24,91 00:00:08,23

14 2 10058461779 Dęregowski Przemysław ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:02:25,95 00:00:09,27

15 40 10059390757 Kobus Olaf Warszawski Klub Kolarski 00:02:26,32 00:00:09,64

16 3 10058975778 Rząca Michał ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:02:26,74 00:00:10,06



17 23 10058818255 Modzelewski Jan UKS Mróz Jedynka Kórnik 00:02:26,81 00:00:10,13

18 5 10056383454 Dobrzyński Tomasz ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:02:27,12 00:00:10,44

19 15 10053952390 Jędryczka Łukasz Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:02:27,17 00:00:10,49

20 21 10052748782 Kwiatkowski Bartłomiej KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:02:27,55 00:00:10,87

21 28 10058494115 Kozica Jacek KTK Kalisz 00:02:29,00 00:00:12,32

22 29 10053907631 Smoliga Jakub KTK Kalisz 00:02:29,50 00:00:12,82

23 41 10059391363 Gajdulewicz Mateusz Warszawski Klub Kolarski 00:02:29,70 00:00:13,02

24 19 10066092851 Kaput Mateusz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:02:29,93 00:00:13,25

25 11 10055544103 Chodań Wiktor UKS Copernicus-SMS Toruń 00:02:30,06 00:00:13,38

26 33 10054657864 Krych Łukasz KTLC Konin 00:02:30,95 00:00:14,27

27 30 10053903183 Andrzejak Adam KTK Kalisz 00:02:31,85 00:00:15,17

28 10 10059185037 Błotnicki Damian UKS Copernicus-SMS Toruń 00:02:32,72 00:00:16,04

29 4 10058460870 Szymański Marcin ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:02:33,15 00:00:16,47

30 6 10059184027 Kornian Szymon UKS Copernicus-SMS Toruń 00:02:33,56 00:00:16,88

31 35 10052749893 Kiciński Bartłomiej KTC Koło 00:02:34,63 00:00:17,95

32 42 10055209754 Kowalczyk Adrian GKK Opyt-Mazowsze 00:02:34,82 00:00:18,14

33 36 10053603632 Szczotka Adam LKUKS Pszczyna Dobre Sklepy 

Rowerowe Author

00:02:35,10 00:00:18,42

34 18 10056469340 Kempiak Bartosz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:02:36,27 00:00:19,59

35 27 10053902779 Poprawa Jakub KTK Kalisz 00:02:38,41 00:00:21,73

36 20 10056472976 Matuszak Piotr KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:02:39,68 00:00:23,00

37 31 10053895810 Piankowski Eryk KS Społem Ulisse Central Łódź 00:02:40,50 00:00:23,82

38 37 10054717175 Grzelaczyk Aleksandra* KTK Kalisz 00:02:48,11 00:00:31,43

39 39 10080448043 Iwankiewicz Hubert Stowarzyszenie Zgrupka Team Luboń 00:02:55,29 00:00:38,61

40 26 10067250484 Mikołajczyk Łukasz KTK Kalisz 00:03:15,83 00:00:59,15

22 10062072506 Ludwicki Piotr KK Tarnovia Tarnowo Podgórne DNS

34 10055154685 Janiak Jakub KTLC Konin DNS

* Kobieta juniorka

Wystartało: 40 zawodników

Ukończyło: 40 zawodników

Komisja sędziowska



Komunikat nr 4

XXVI Ogólnopolskiego Wyścigu Kolarskiego

„PO ZIEMI KONIŃSKIEJ” w kat. Junior Młodszy

Memoriał Adama Krajewskiego, Jerzego Mazura,

Stanisława Pawlaka, Wiesława Paradowskiego

KONIN – Kazimierz Biskupi - KRAMSK

31 sierpnia – 02 września 2018

Organizator: Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego

Urząd Miejski w Koninie

Starostwo Powiatowe w Koninie

Urząd Gminy Kramsk

Urząd Gminy w Kazimierzu Biskupim

Urząd Gminy i Miasta Kleczew

Wielkopolski Związek Kolarski w Kaliszu

kat. Junior mł. 01.09.2018

KRYTERIUM ULICZNE

Dystans 26,5 km (15 rund x 1,8 km)

Msc Nr  st. UCI ID Nazwisko imię Klub Pkt Czas

[hh:mm:ss]

1 24 10058521191 Maślak Piotr KTK Kalisz 26 00:38:46

2 12 10053896719 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus-SMS Toruń 11

3 15 10053952390 Jędryczka Łukasz Kolarski Klub Sportowy Gostyń 10

4 38 10055238046 Kot Julian NOSIR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 9

5 25 10053909449 Trzęsowski Kanrad KTK Kalisz 9

6 7 10054308866 Woźniak Adam UKS Copernicus-SMS Toruń 5

7 32 10053904500 Lewandowski Jakub KS Społem Ulisse Central Łódź 3

8 13 10051904882 Frątczak Radosław UKS Copernicus-SMS Toruń 2

9 42 10055209754 Kowalczyk Adrian GKK Opyt-Mazowsze 2

10 21 10052748782 Kwiatkowski Bartłomiej KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 2

11 2 10058461779 Dęregowski PrzemysławALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 1

12 8 10059183825 Sęk Igor UKS Copernicus-SMS Toruń 1

13 40 10059390757 Kobus Olaf Warszawski Klub Kolarski 1

14 41 10059391363 Gajdulewicz Mateusz Warszawski Klub Kolarski 1

15 17 10053954212 Piechocki Jakub Kolarski Klub Sportowy Gostyń 1

16 10 10059185037 Błotnicki Damian UKS Copernicus-SMS Toruń 1

17 5 10056383454 Dobrzyński Tomasz ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz

18 16 10053954212 Majewski Kacper Kolarski Klub Sportowy Gostyń



19 30 10053903183 Andrzejak Adam KTK Kalisz

20 9 10059178973 Sawicki Mateusz UKS Copernicus-SMS Toruń

21 4 10058460870 Szymański Marcin ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz

22 14 10060888294 Wiśniewicz Piotr Kolarski Klub Sportowy Gostyń

23 3 10058975778 Rząca Michał ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz

24 23 10058818255 Modzelewski Jan UKS Mróz Jedynka Kórnik

25 19 10066092851 Kaput Mateusz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

26 11 10055544103 Chodań Wiktor UKS Copernicus-SMS Toruń

27 28 10058494115 Kozica Jacek KTK Kalisz

28 33 10054657864 Krych Łukasz KTLC Konin

29 6 10059184027 Kornian Szymon UKS Copernicus-SMS Toruń

30 20 10056472976 Matuszak Piotr KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

31 36 10053603632 Szczotka Adam LKUKS Pszczyna Dobre Sklepy 

Rowerowe Author

32 18 10056469340 Kempiak Bartosz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

33 35 10052749893 Kiciński Bartłomiej KTC Koło

34 29 10053907631 Smoliga Jakub KTK Kalisz

35 26 10067250484 Mikołajczyk Łukasz KTK Kalisz

36 1 10056266549 Gieryk Kacper ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz

37 31 10053895810 Piankowski Eryk KS Społem Ulisse Central Łódź

38 27 10053902779 Poprawa Jakub KTK Kalisz

39 37 10054717175 Grzelaczyk Aleksandra*KTK Kalisz

40 39 10080448043 Iwankiewicz Hubert Stowarzyszenie Zgrupka Team Luboń

22 10062072506 Ludwicki Piotr KK Tarnovia Tarnowo Podgórne DNS

34 10055154685 Janiak Jakub KTLC Konin DNS

* Kobieta juniorka

Wystartowało 40 zawodników

Ukończyło 40 zawodników

Komisja sędziowska



Komunikat nr 5

XXVI Ogólnopolskiego Wyścigu Kolarskiego

„PO ZIEMI KONIŃSKIEJ” w kat. Junior Młodszy

Memoriał Adama Krajewskiego, Jerzego Mazura,

Stanisława Pawlaka, Wiesława Paradowskiego

KONIN – Kazimierz Biskupi - KRAMSK

31 sierpnia – 02 września 2018

Organizator: Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego

Urząd Miejski w Koninie

Starostwo Powiatowe w Koninie

Urząd Gminy Kramsk

Urząd Gminy w Kazimierzu Biskupim

Urząd Gminy i Miasta Kleczew

Wielkopolski Związek Kolarski w Kaliszu

kat. Junior mł. 01.09.2018

WYNIKI I ETAPU

Dyst. 26,5 km (15 rund x 1,8 km)

Średnia prędkość zwycięzcy: 41,01 km/h

Msc Nr  st. UCI ID Nazwisko imię Klub Czas

[hh:mm:ss]

Strata

[hh:mm:ss]

Bon [s]

1 7 10054308866 Woźniak Adam UKS Copernicus-SMS Toruń 00:38:46 6

2 24 10058521191 Maślak Piotr KTK Kalisz 00:38:46 00:00:00 4

3 13 10051904882 Frątczak Radosław UKS Copernicus-SMS Toruń 00:38:46 00:00:00 2

4 2 10058461779 Dęregowski Przemysław ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:38:46 00:00:00

5 8 10059183825 Sęk Igor UKS Copernicus-SMS Toruń 00:38:46 00:00:00

6 5 10056383454 Dobrzyński Tomasz ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:38:46 00:00:00

7 38 10055238046 Kot Julian NOSIR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 00:38:46 00:00:00

8 40 10059390757 Kobus Olaf Warszawski Klub Kolarski 00:38:46 00:00:00

9 12 10053896719 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus-SMS Toruń 00:38:46 00:00:00

10 16 10053954212 Majewski Kacper Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:38:46 00:00:00

11 32 10053904500 Lewandowski Jakub KS Społem Ulisse Central Łódź 00:38:46 00:00:00

12 30 10053903183 Andrzejak Adam KTK Kalisz 00:38:46 00:00:00

13 42 10055209754 Kowalczyk Adrian GKK Opyt-Mazowsze 00:38:46 00:00:00

14 21 10052748782 Kwiatkowski Bartłomiej KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:38:46 00:00:00

15 25 10053909449 Trzęsowski Kanrad KTK Kalisz 00:38:46 00:00:00

16 9 10059178973 Sawicki Mateusz UKS Copernicus-SMS Toruń 00:38:46 00:00:00

17 41 10059391363 Gajdulewicz Mateusz Warszawski Klub Kolarski 00:38:46 00:00:00



18 4 10058460870 Szymański Marcin ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:38:46 00:00:00

19 14 10060888294 Wiśniewicz Piotr Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:38:46 00:00:00

20 3 10058975778 Rząca Michał ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:38:46 00:00:00

21 23 10058818255 Modzelewski Jan UKS Mróz Jedynka Kórnik 00:38:46 00:00:00

22 15 10053952390 Jędryczka Łukasz Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:38:46 00:00:00

23 19 10066092851 Kaput Mateusz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:38:56 00:00:10

24 11 10055544103 Chodań Wiktor UKS Copernicus-SMS Toruń 00:39:22 00:00:36

25 28 10058494115 Kozica Jacek KTK Kalisz 00:39:22 00:00:36

26 33 10054657864 Krych Łukasz KTLC Konin 00:39:22 00:00:36

27 6 10059184027 Kornian Szymon UKS Copernicus-SMS Toruń 00:39:57 00:01:11

28 20 10056472976 Matuszak Piotr KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:40:47 00:02:01

29 17 10053954212 Piechocki Jakub Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:38:46 00:00:00

30 36 10053603632 Szczotka Adam LKUKS Pszczyna Dobre Sklepy 

Rowerowe Author

00:41:05 00:02:19

31 10 10059185037 Błotnicki Damian UKS Copernicus-SMS Toruń 00:41:29 00:02:43

32 18 10056469340 Kempiak Bartosz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:42:18 00:03:32

33 35 10052749893 Kiciński Bartłomiej KTC Koło 00:42:18 00:03:32

34 29 10053907631 Smoliga Jakub KTK Kalisz 00:42:18 00:03:32

35 26 10067250484 Mikołajczyk Łukasz KTK Kalisz 00:42:18 00:03:32

36 1 10056266549 Gieryk Kacper ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:42:18 00:03:32

37 31 10053895810 Piankowski Eryk KS Społem Ulisse Central Łódź 00:45:18 00:06:32

38 27 10053902779 Poprawa Jakub KTK Kalisz 00:45:18 00:06:32

39 37 10054717175 Grzelaczyk Aleksandra* KTK Kalisz 00:45:18 00:06:32

40 39 10080448043 Iwankiewicz Hubert Stowarzyszenie Zgrupka Team Luboń 00:45:18 00:06:32

22 10062072506 Ludwicki Piotr KK Tarnovia Tarnowo Podgórne DNS

34 10055154685 Janiak Jakub KTLC Konin DNS

* Kobieta juniorka

Wystartowało 40 zawodników

Ukończyło 40 zawodników

Komisja sędziowska



Komunikat nr 6

XXVI Ogólnopolskiego Wyścigu Kolarskiego

„PO ZIEMI KONIŃSKIEJ” w kat. Junior Młodszy

Memoriał Adama Krajewskiego, Jerzego Mazura,

Stanisława Pawlaka, Wiesława Paradowskiego

KONIN – Kazimierz Biskupi - KRAMSK

31 sierpnia – 02 września 2018

Organizator:Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego

Urząd Miejski w Koninie

Starostwo Powiatowe w Koninie

Urząd Gminy Kramsk

Urząd Gminy w Kazimierzu Biskupim

Urząd Gminy i Miasta Kleczew

Wielkopolski Związek Kolarski w Kaliszu

kat. Junior mł. 01.09.2018

WYNIKI PO I ETAPIE

KLASYFIKACJA GENERALNA

Dystans  wyścigu 28,3 km

Msc Nr  st. UCI ID Nazwisko imię Klub Czas

[hh:mm:ss]

1 13 10051904882 Frątczak Radosław UKS Copernicus-SMS Toruń 00:41:00

2 7 10054308866 Woźniak Adam UKS Copernicus-SMS Toruń 00:41:01

3 24 10058521191 Maślak Piotr KTK Kalisz 00:41:03

4 9 10059178973 Sawicki Mateusz UKS Copernicus-SMS Toruń 00:41:06

5 16 10053954212 Majewski Kacper Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:41:06

6 38 10055238046 Kot Julian NOSIR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 00:41:08

7 25 10053909449 Trzęsowski Kanrad KTK Kalisz 00:41:08

8 32 10053904500 Lewandowski Jakub KS Społem Ulisse Central Łódź 00:41:09

9 8 10059183825 Sęk Igor UKS Copernicus-SMS Toruń 00:41:09

10 12 10053896719 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus-SMS Toruń 00:41:09

11 17 10053954212 Piechocki Jakub Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:41:10

12 14 10060888294 Wiśniewicz Piotr Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:41:10

13 2 10058461779 Dęregowski Przemysław ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:41:11

14 40 10059390757 Kobus Olaf Warszawski Klub Kolarski 00:41:12

15 3 10058975778 Rząca Michał ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:41:12

16 23 10058818255 Modzelewski Jan UKS Mróz Jedynka Kórnik 00:41:12

17 5 10056383454 Dobrzyński Tomasz ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:41:13

18 15 10053952390 Jędryczka Łukasz Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:41:13



19 21 10052748782 Kwiatkowski Bartłomiej KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:41:13

20 41 10059391363 Gajdulewicz Mateusz Warszawski Klub Kolarski 00:41:15

21 30 10053903183 Andrzejak Adam KTK Kalisz 00:41:17

22 4 10058460870 Szymański Marcin ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:41:19

23 42 10055209754 Kowalczyk Adrian GKK Opyt-Mazowsze 00:41:20

24 19 10066092851 Kaput Mateusz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:41:25

25 28 10058494115 Kozica Jacek KTK Kalisz 00:41:51

26 11 10055544103 Chodań Wiktor UKS Copernicus-SMS Toruń 00:41:52

27 33 10054657864 Krych Łukasz KTLC Konin 00:41:52

28 6 10059184027 Kornian Szymon UKS Copernicus-SMS Toruń 00:42:30

29 20 10056472976 Matuszak Piotr KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:43:26

30 36 10053603632 Szczotka Adam LKUKS Pszczyna Dobre Sklepy 

Rowerowe Author

00:43:40

31 10 10059185037 Błotnicki Damian UKS Copernicus-SMS Toruń 00:44:01

32 1 10056266549 Gieryk Kacper ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:44:42

33 29 10053907631 Smoliga Jakub KTK Kalisz 00:44:47

34 35 10052749893 Kiciński Bartłomiej KTC Koło 00:44:52

35 18 10056469340 Kempiak Bartosz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:44:54

36 26 10067250484 Mikołajczyk Łukasz KTK Kalisz 00:45:33

37 27 10053902779 Poprawa Jakub KTK Kalisz 00:47:56

38 31 10053895810 Piankowski Eryk KS Społem Ulisse Central Łódź 00:47:58

39 37 10054717175 Grzelaczyk Aleksandra* KTK Kalisz 00:48:06

40 39 10080448043 Iwankiewicz Hubert Stowarzyszenie Zgrupka Team Luboń 00:48:13

* Kobieta juniorka

Komisja sędziowska



Komunikat nr 7

XXVI Ogólnopolskiego Wyścigu Kolarskiego

„PO ZIEMI KONIŃSKIEJ” w kat. Junior Młodszy

Memoriał Adama Krajewskiego, Jerzego Mazura,

Stanisława Pawlaka, Wiesława Paradowskiego

KONIN – Kazimierz Biskupi - KRAMSK

31 sierpnia – 02 września 2018

Organizator: Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego

Urząd Miejski w Koninie

Starostwo Powiatowe w Koninie

Urząd Gminy Kramsk

Urząd Gminy w Kazimierzu Biskupim

Urząd Gminy i Miasta Kleczew

Wielkopolski Związek Kolarski w Kaliszu

kat. Junior mł. 01.09.2018

KOLEJNOŚĆ STARTU II ETAP

JAZDA INDYWUDUALNA NA CZAS

Dystans 8 km Godzina startu 17:00

Lp Nr  st. UCI ID Nazwisko imię Klub
Godz. Startu

[hh:mm:ss]

1 39 10080448043 Iwankiewicz Hubert Stowarzyszenie Zgrupka Team Luboń 00:50:00

2 37 10054717175 Grzelaczyk Aleksandra* KTK Kalisz 00:51:00

3 31 10053895810 Piankowski Eryk KS Społem Ulisse Central Łódź 00:52:00

4 27 10053902779 Poprawa Jakub KTK Kalisz 00:53:00

5 18 10056469340 Kempiak Bartosz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:54:00

6 26 10067250484 Mikołajczyk Łukasz KTK Kalisz 00:55:00

7 35 10052749893 Kiciński Bartłomiej KTC Koło 00:56:00

8 29 10053907631 Smoliga Jakub KTK Kalisz 00:57:00

9 1 10056266549 Gieryk Kacper ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:58:00

10 10 10059185037 Błotnicki Damian UKS Copernicus-SMS Toruń 00:59:00

11 36 10053603632 Szczotka Adam LKUKS Pszczyna Dobre Sklepy 

Rowerowe Author 01:00:00

12 20 10056472976 Matuszak Piotr KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 01:01:00

13 6 10059184027 Kornian Szymon UKS Copernicus-SMS Toruń 01:02:00

14 33 10054657864 Krych Łukasz KTLC Konin 01:03:00

15 11 10055544103 Chodań Wiktor UKS Copernicus-SMS Toruń 01:04:00

16 28 10058494115 Kozica Jacek KTK Kalisz 01:05:00

17 19 10066092851 Kaput Mateusz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 01:06:00



18 42 10055209754 Kowalczyk Adrian GKK Opty-Mazowsze 01:07:00

19 4 10058460870 Szymański Marcin ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 01:08:00

20 30 10053903183 Andrzejak Adam KTK Kalisz 01:09:00

21 41 10059391363 Gajdulewicz Mateusz Warszawski Klub Kolarski 01:10:00

22 21 10052748782 Kwiatkowski Bartłomiej KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 01:11:00

23 15 10053952390 Jędryczka Łukasz Kolarski Klub Sportowy Gostyń 01:12:00

24 5 10056383454 Dobrzyński Tomasz ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 01:13:00

25 23 10058818255 Modzelewski Jan UKS Mróz Jedynka Kórnik 01:14:00

26 3 10058975778 Rząca Michał ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 01:15:00

27 40 10059390757 Kobus Olaf Warszawski Klub Kolarski 01:16:00

28 2 10058461779 Dęregowski Przemysław ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 01:17:00

29 14 10060888294 Wiśniewicz Piotr Kolarski Klub Sportowy Gostyń 01:18:00

30 12 10053896719 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus-SMS Toruń 01:19:00

31 17 10053954212 Piechocki Jakub Kolarski Klub Sportowy Gostyń 01:20:00

32 8 10059183825 Sęk Igor UKS Copernicus-SMS Toruń 01:21:00

33 32 10053904500 Lewandowski Jakub KS Społem Ulisse Central Łódź 01:22:00

34 25 10053909449 Trzęsowski Kanrad KTK Kalisz 01:23:00

35 38 10055238046 Kot Julian NOSIR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 01:24:00

36 16 10053954212 Majewski Kacper Kolarski Klub Sportowy Gostyń 01:25:00

37 9 10059178973 Sawicki Mateusz UKS Copernicus-SMS Toruń 01:26:00

38 7 10054308866 Woźniak Adam UKS Copernicus-SMS Toruń 01:27:00

39 24 10058521191 Maślak Piotr KTK Kalisz 01:28:00

40 13 10051904882 Frątczak Radosław UKS Copernicus-SMS Toruń 01:29:00



Komunikat nr 8

XXVI Ogólnopolskiego Wyścigu Kolarskiego

„PO ZIEMI KONIŃSKIEJ” w kat. Junior Młodszy

Memoriał Adama Krajewskiego, Jerzego Mazura,

Stanisława Pawlaka, Wiesława Paradowskiego

KONIN – Kazimierz Biskupi - KRAMSK

31 sierpnia – 02 września 2018

Organizator: Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego

Urząd Miejski w Koninie

Starostwo Powiatowe w Koninie

Urząd Gminy Kramsk

Urząd Gminy w Kazimierzu Biskupim

Urząd Gminy i Miasta Kleczew

Wielkopolski Związek Kolarski w Kaliszu

kat. Junior mł. 01.09.2018

WYNIKI II ETAPU

JAZDA INDYWUDUALNA NA CZAS

Dystans 6,8 km

Średnia prędkość zwycięzcy: 41,87 km/h

Msc Nr  st. UCI ID Nazwisko imię Klub
Czas

[hh:mm:ss]

Strata

[hh:mm:ss]

1 16 10053954212 Majewski Kacper Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:09:18,78

2 13 10051904882 Frątczak Radosław UKS Copernicus-SMS Toruń 00:09:32,31 00:00:13,53

3 38 10055238046 Kot Julian NOSIR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 00:09:36,50 00:00:17,72

4 1 10056266549 Gieryk Kacper ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:09:46,53 00:00:27,75

5 15 10053952390 Jędryczka Łukasz Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:09:48,75 00:00:29,97

6 25 10053909449 Trzęsowski Konrad KTK Kalisz 00:09:49,23 00:00:30,45

7 24 10058521191 Maślak Piotr KTK Kalisz 00:09:52,34 00:00:33,56

8 17 10053954212 Piechocki Jakub Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:09:53,22 00:00:34,44

9 7 10054308866 Woźniak Adam UKS Copernicus-SMS Toruń 00:09:54,28 00:00:35,50

10 9 10059178973 Sawicki Mateusz UKS Copernicus-SMS Toruń 00:09:55,07 00:00:36,29

11 8 10059183825 Sęk Igor UKS Copernicus-SMS Toruń 00:09:56,34 00:00:37,56

12 32 10053904500 Lewandowski Jakub KS Społem Ulisse Central Łódź 00:10:05,14 00:00:46,36

13 12 10053896719 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus-SMS Toruń 00:10:06,22 00:00:47,44

14 14 10060888294 Wiśniewicz Piotr Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:10:06,24 00:00:47,46

15 30 10053903183 Andrzejak Adam KTK Kalisz 00:10:08,75 00:00:49,97

16 2 10058461779 Dęregowski Przemysław ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:10:09,53 00:00:50,75

17 41 10059391363 Gajdulewicz Mateusz Warszawski Klub Kolarski 00:10:11,90 00:00:53,12



18 23 10058818255 Modzelewski Jan UKS Mróz Jedynka Kórnik 00:10:13,07 00:00:54,29

19 33 10054657864 Krych Łukasz KTLC Konin 00:10:17,64 00:00:58,86

20 21 10052748782 Kwiatkowski Bartłomiej KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:10:23,77 00:01:04,99

21 3 10058975778 Rząca Michał ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:10:27,19 00:01:08,41

22 40 10059390757 Kobus Olaf Warszawski Klub Kolarski 00:10:30,97 00:01:12,19

23 19 10066092851 Kaput Mateusz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:10:32,28 00:01:13,50

24 11 10055544103 Chodań Wiktor UKS Copernicus-SMS Toruń 00:10:36,04 00:01:17,26

25 4 10058460870 Szymański Marcin ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:10:39,74 00:01:20,96

26 10 10059185037 Błotnicki Damian UKS Copernicus-SMS Toruń 00:10:39,82 00:01:21,04

27 6 10059184027 Kornian Szymon UKS Copernicus-SMS Toruń 00:10:43,21 00:01:24,43

28 28 10058494115 Kozica Jacek KTK Kalisz 00:10:45,62 00:01:26,84

29 5 10056383454 Dobrzyński Tomasz ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:10:46,77 00:01:27,99

30 29 10053907631 Smoliga Jakub KTK Kalisz 00:10:47,00 00:01:28,22

31 36 10053603632 Szczotka Adam LKUKS Pszczyna Dobre Sklepy 

Rowerowe Author

00:10:49,21 00:01:30,43

32 42 10055209754 Kowalczyk Adrian GKK Opty-Mazowsze 00:10:55,57 00:01:36,79

33 26 10067250484 Mikołajczyk Łukasz KTK Kalisz 00:11:02,38 00:01:43,60

34 18 10056469340 Kempiak Bartosz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:11:05,39 00:01:46,61

35 35 10052749893 Kiciński Bartłomiej KTC Koło 00:11:05,75 00:01:46,97

36 20 10056472976 Matuszak Piotr KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:11:15,35 00:01:56,57

37 31 10053895810 Piankowski Eryk KS Społem Ulisse Central Łódź 00:11:18,28 00:01:59,50

38 27 10053902779 Poprawa Jakub KTK Kalisz 00:11:28,58 00:02:09,80

39 37 10054717175 Grzelaczyk Aleksandra* KTK Kalisz 00:12:07,14 00:02:48,36

40 39 10080448043 Iwankiewicz Hubert Stowarzyszenie Zgrupka Team Luboń 00:12:47,07 00:03:28,29

* Kobieta juniorka

Wystartowało: 40 zawodników

Ukończyło: 40 zawodników

Komisja sędziowska



Komunikat nr 9a

XXVI Ogólnopolskiego Wyścigu Kolarskiego

„PO ZIEMI KONIŃSKIEJ” 

Memoriał Adama Krajewskiego, Jerzego Mazura,

Stanisława Pawlaka, Wiesława Paradowskiego

KONIN – Kazimierz Biskupi - KRAMSK

31 sierpnia – 02 września 2018

Organizator: Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego

Urząd Miejski w Koninie

Starostwo Powiatowe w Koninie

Urząd Gminy Kramsk

Urząd Gminy w Kazimierzu Biskupim

Urząd Gminy i Miasta Kleczew

Wielkopolski Związek Kolarski w Kaliszu

kat. Junior mł. 01.09.2018

MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI W JEŹDZIE INDYWIDUALNEJ NA CZAS

W KATEGORII JUNIOR MLODSZY

Dystans 6,8 km

Średnia prędkość zwycięzcy: 44,18 km/h

Msc Nr  st. UCI ID Nazwisko imię Klub
Czas

[hh:mm:ss]

Strata

[hh:mm:ss]

1 16 10053954212 Majewski Kacper Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:09:18,78

2 15 10053952390 Jędryczka Łukasz Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:09:48,75 00:00:29,97

3 25 10053909449 Trzęsowski Konrad KTK Kalisz 00:09:49,23 00:00:30,45

4 24 10058521191 Maślak Piotr KTK Kalisz 00:09:52,34 00:00:33,56

5 17 10053954212 Piechocki Jakub Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:09:53,22 00:00:34,44

6 14 10060888294 Wiśniewicz Piotr Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:10:06,24 00:00:47,46

7 30 10053903183 Andrzejak Adam KTK Kalisz 00:10:08,75 00:00:49,97

8 23 10058818255 Modzelewski Jan UKS Mróz Jedynka Kórnik 00:10:13,07 00:00:54,29

9 33 10054657864 Krych Łukasz KTLC Konin 00:10:17,64 00:00:58,86

10 21 10052748782 Kwiatkowski Bartłomiej KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:10:23,77 00:01:04,99

11 19 10066092851 Kaput Mateusz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:10:32,28 00:01:13,50

12 28 10058494115 Kozica Jacek KTK Kalisz 00:10:45,62 00:01:26,84

13 29 10053907631 Smoliga Jakub KTK Kalisz 00:10:47,00 00:01:28,22

14 26 10067250484 Mikołajczyk Łukasz KTK Kalisz 00:11:02,38 00:01:43,60

15 18 10056469340 Kempiak Bartosz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:11:05,39 00:01:46,61

16 35 10052749893 Kiciński Bartłomiej KTC Koło 00:11:05,75 00:01:46,97

17 20 10056472976 Matuszak Piotr KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:11:15,35 00:01:56,57



18 27 10053902779 Poprawa Jakub KTK Kalisz 00:11:28,58 00:02:09,80

19 37 10054717175 Grzelaczyk Aleksandra* KTK Kalisz 00:12:07,14 00:02:48,36

20 39 10080448043 Iwankiewicz Hubert Stowarzyszenie Zgrupka Team Luboń 00:12:47,07 00:03:28,29

* Kobieta juniorka

Wystartowało: 20 zawodników

Ukończyło: 20 zawodników

Komisja sędziowska



Komunikat nr 10

XXVI Ogólnopolskiego Wyścigu Kolarskiego

„PO ZIEMI KONIŃSKIEJ” w kat. Junior Młodszy

Memoriał Adama Krajewskiego, Jerzego Mazura,

Stanisława Pawlaka, Wiesława Paradowskiego

KONIN – Kazimierz Biskupi - KRAMSK

31 sierpnia – 02 września 2018

Organizator:Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego

Urząd Miejski w Koninie

Starostwo Powiatowe w Koninie

Urząd Gminy Kramsk

Urząd Gminy w Kazimierzu Biskupim

Urząd Gminy i Miasta Kleczew

Wielkopolski Związek Kolarski w Kaliszu

kat. Junior mł. 01.09.2018

WYNIKI PO II ETAPIE

KLASYFIKACJA GENERALNA

Dystans  wyścigu 36,1 km

Msc Nr  st. UCI ID Nazwisko imię Klub Czas

[hh:mm:ss]

Strata

[hh:mm:ss]

1 16 10053954212 Majewski Kacper Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:50:24

2 13 10051904882 Frątczak Radosław UKS Copernicus-SMS Toruń 00:50:32 00:00:08

3 38 10055238046 Kot Julian NOSIR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 00:50:44 00:00:20

4 7 10054308866 Woźniak Adam UKS Copernicus-SMS Toruń 00:50:55 00:00:31

5 24 10058521191 Maślak Piotr KTK Kalisz 00:50:55 00:00:31

6 25 10053909449 Trzęsowski Kanrad KTK Kalisz 00:50:57 00:00:33

7 9 10059178973 Sawicki Mateusz UKS Copernicus-SMS Toruń 00:51:01 00:00:37

8 15 10053952390 Jędryczka Łukasz Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:51:01 00:00:37

9 17 10053954212 Piechocki Jakub Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:51:03 00:00:39

10 8 10059183825 Sęk Igor UKS Copernicus-SMS Toruń 00:51:05 00:00:41

11 32 10053904500 Lewandowski Jakub KS Społem Ulisse Central Łódź 00:51:14 00:00:50

12 12 10053896719 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus-SMS Toruń 00:51:15 00:00:51

13 14 10060888294 Wiśniewicz Piotr Kolarski Klub Sportowy Gostyń 00:51:16 00:00:52

14 2 10058461779 Dęregowski Przemysław ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:51:20 00:00:56

15 23 10058818255 Modzelewski Jan UKS Mróz Jedynka Kórnik 00:51:25 00:01:01

16 30 10053903183 Andrzejak Adam KTK Kalisz 00:51:25 00:01:01

17 41 10059391363 Gajdulewicz Mateusz Warszawski Klub Kolarski 00:51:26 00:01:02

18 21 10052748782 Kwiatkowski Bartłomiej KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:51:36 00:01:12

19 3 10058975778 Rząca Michał ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:51:39 00:01:15



20 40 10059390757 Kobus Olaf Warszawski Klub Kolarski 00:51:42 00:01:18

21 19 10066092851 Kaput Mateusz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:51:57 00:01:33

22 4 10058460870 Szymański Marcin ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:51:58 00:01:34

23 5 10056383454 Dobrzyński Tomasz ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:51:59 00:01:35

24 33 10054657864 Krych Łukasz KTLC Konin 00:52:09 00:01:45

25 42 10055209754 Kowalczyk Adrian GKK Opyt-Mazowsze 00:52:15 00:01:51

26 11 10055544103 Chodań Wiktor UKS Copernicus-SMS Toruń 00:52:28 00:02:04

27 28 10058494115 Kozica Jacek KTK Kalisz 00:52:36 00:02:12

28 6 10059184027 Kornian Szymon UKS Copernicus-SMS Toruń 00:53:13 00:02:49

29 1 10056266549 Gieryk Kacper ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 00:54:28 00:04:04

30 36 10053603632 Szczotka Adam LKUKS Pszczyna Dobre Sklepy 

Rowerowe Author

00:54:29 00:04:05

31 10 10059185037 Błotnicki Damian UKS Copernicus-SMS Toruń 00:54:40 00:04:16

32 20 10056472976 Matuszak Piotr KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:54:41 00:04:17

33 29 10053907631 Smoliga Jakub KTK Kalisz 00:55:34 00:05:10

34 35 10052749893 Kiciński Bartłomiej KTC Koło 00:55:57 00:05:33

35 18 10056469340 Kempiak Bartosz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 00:55:59 00:05:35

36 26 10067250484 Mikołajczyk Łukasz KTK Kalisz 00:56:35 00:06:11

37 31 10053895810 Piankowski Eryk KS Społem Ulisse Central Łódź 00:59:16 00:08:52

38 27 10053902779 Poprawa Jakub KTK Kalisz 00:59:24 00:09:00

39 37 10054717175 Grzelaczyk Aleksandra* KTK Kalisz 01:00:13 00:09:49

40 39 10080448043 Iwankiewicz Hubert Stowarzyszenie Zgrupka Team Luboń 01:01:00 00:10:36

* Kobieta juniorka

Komisja sędziowska



Komunikat nr 11

XXVI Ogólnopolskiego Wyścigu Kolarskiego

„PO ZIEMI KONIŃSKIEJ” w kat. Junior Młodszy

Memoriał Adama Krajewskiego, Jerzego Mazura,

Stanisława Pawlaka, Wiesława Paradowskiego

KONIN – Kazimierz Biskupi - KRAMSK

31 sierpnia – 02 września 2018

Organizator: Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego

Urząd Miejski w Koninie

Starostwo Powiatowe w Koninie

Urząd Gminy Kramsk

Urząd Gminy w Kazimierzu Biskupim

Urząd Gminy i Miasta Kleczew

Wielkopolski Związek Kolarski w Kaliszu

kat. Junior mł. 02.09.2018

WYNIKI III ETAP

Dystans 79 km

Średnia prędkość zwycięzcy: 38,51 km/h

Msc Nr  st. UCI ID Nazwisko imię Klub
Czas

[hh:mm:ss]

Strata

[hh:mm:ss]
Bon

1 9 10059178973 Sawicki Mateusz UKS Copernicus-SMS Toruń 02:03:04 10

2 15 10053952390 Jędryczka Łukasz Kolarski Klub Sportowy Gostyń 02:03:04 00:00:00 6

3 23 10058818255 Modzelewski Jan UKS Mróz Jedynka Kórnik 02:03:05 00:00:01 4

4 12 10053896719 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus-SMS Toruń 02:03:55 00:00:51

5 14 10060888294 Wiśniewicz Piotr Kolarski Klub Sportowy Gostyń 02:03:55 00:00:51

6 21 10052748782 Kwiatkowski Bartłomiej KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 02:03:57 00:00:53

7 30 10053903183 Andrzejak Adam KTK Kalisz 02:04:04 00:01:00

8 4 10058460870 Szymański Marcin ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 02:04:10 00:01:06

9 13 10051904882 Frątczak Radosław UKS Copernicus-SMS Toruń 02:04:32 00:01:28

10 16 10053954212 Majewski Kacper Kolarski Klub Sportowy Gostyń 02:04:32 00:01:28

11 38 10055238046 Kot Julian NOSIR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 02:04:32 00:01:28

12 1 10056266549 Gieryk Kacper ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 02:05:12 00:02:08

13 17 10053954212 Piechocki Jakub Kolarski Klub Sportowy Gostyń 02:05:14 00:02:10

14 24 10058521191 Maślak Piotr KTK Kalisz 02:05:22 00:02:18

15 32 10053904500 Lewandowski Jakub KS Społem Ulisse Central Łódź 02:05:43 00:02:39

16 2 10058461779 Dęregowski Przemysław ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 02:05:43 00:02:39

17 8 10059183825 Sęk Igor UKS Copernicus-SMS Toruń 02:05:43 00:02:39

18 6 10059184027 Kornian Szymon UKS Copernicus-SMS Toruń 02:05:58 00:02:54

19 41 10059391363 Gajdulewicz Mateusz Warszawski Klub Kolarski 02:06:19 00:03:15



20 7 10054308866 Woźniak Adam UKS Copernicus-SMS Toruń 02:07:51 00:04:47

21 25 10053909449 Trzęsowski Kanrad KTK Kalisz 02:07:51 00:04:47

22 40 10059390757 Kobus Olaf Warszawski Klub Kolarski 02:07:54 00:04:50

23 33 10054657864 Krych Łukasz KTLC Konin 02:09:24 00:06:20

24 3 10058975778 Rząca Michał ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 02:10:18 00:07:14

25 19 10066092851 Kaput Mateusz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 02:13:28 00:10:24

26 5 10056383454 Dobrzyński Tomasz ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 02:17:46 00:14:42

27 18 10056469340 Kempiak Bartosz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 02:23:28 00:20:24

28 29 10053907631 Smoliga Jakub KTK Kalisz 02:23:28 00:20:24

29 35 10052749893 Kiciński Bartłomiej KTC Koło 02:23:28 00:20:24

30 28 10058494115 Kozica Jacek KTK Kalisz 02:23:28 00:20:24

31 31 10053895810 Piankowski Eryk KS Społem Ulisse Central Łódź 02:23:28 00:20:24

32 27 10053902779 Poprawa Jakub KTK Kalisz 02:23:28 00:20:24

33 20 10056472976 Matuszak Piotr KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 02:23:28 00:20:24

34 26 10067250484 Mikołajczyk Łukasz KTK Kalisz 02:23:34 00:20:30

42 10055209754 Kowalczyk Adrian GKK Opyt-Mazowsze DNF

11 10055544103 Chodań Wiktor UKS Copernicus-SMS Toruń DNF

36 10053603632 Szczotka Adam LKUKS Pszczyna Dobre Sklepy 

Rowerowe Author DNF

10 10059185037 Błotnicki Damian UKS Copernicus-SMS Toruń DNF

37 10054717175 Grzelaczyk Aleksandra* KTK Kalisz DNF

39 10080448043 Iwankiewicz Hubert Stowarzyszenie Zgrupka Team Luboń DNF

* Kobieta juniorka

Wystartowało: 40 zawodników

Ukończyło: 36 zawodników

Komisja sędziowska



Komunikat nr 12

XXVI Ogólnopolskiego Wyścigu Kolarskiego

„PO ZIEMI KONIŃSKIEJ” w kat. Junior Młodszy

Memoriał Adama Krajewskiego, Jerzego Mazura,

Stanisława Pawlaka, Wiesława Paradowskiego

KONIN – Kazimierz Biskupi - KRAMSK

31 sierpnia – 02 września 2018

Organizator:Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego

Urząd Miejski w Koninie

Starostwo Powiatowe w Koninie

Urząd Gminy Kramsk

Urząd Gminy w Kazimierzu Biskupim

Urząd Gminy i Miasta Kleczew

Wielkopolski Związek Kolarski w Kaliszu

kat. Junior mł. 02.09.2018

WYNIKI PO III ETAPIE

KLASYFIKACJA GENERALNA

Dystans  wyścigu 115,1 km

Msc Nr  st. UCI ID Nazwisko imię Klub Czas

[hh:mm:ss]

Strata

[hh:mm:ss]

1 9 10059178973 Sawicki Mateusz UKS Copernicus-SMS Toruń 02:53:55

2 15 10053952390 Jędryczka Łukasz Kolarski Klub Sportowy Gostyń 02:53:59 00:00:04

3 23 10058818255 Modzelewski Jan UKS Mróz Jedynka Kórnik 02:54:26 00:00:31

4 16 10053954212 Majewski Kacper Kolarski Klub Sportowy Gostyń 02:54:56 00:01:01

5 13 10051904882 Frątczak Radosław UKS Copernicus-SMS Toruń 02:55:04 00:01:09

6 12 10053896719 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus-SMS Toruń 02:55:10 00:01:15

7 14 10060888294 Wiśniewicz Piotr Kolarski Klub Sportowy Gostyń 02:55:11 00:01:16

8 38 10055238046 Kot Julian NOSIR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 02:55:16 00:01:21

9 30 10053903183 Andrzejak Adam KTK Kalisz 02:55:29 00:01:34

10 21 10052748782 Kwiatkowski Bartłomiej KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 02:55:33 00:01:38

11 4 10058460870 Szymański Marcin ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 02:56:08 00:02:13

12 24 10058521191 Maślak Piotr KTK Kalisz 02:56:17 00:02:22

13 17 10053954212 Piechocki Jakub Kolarski Klub Sportowy Gostyń 02:56:17 00:02:22

14 8 10059183825 Sęk Igor UKS Copernicus-SMS Toruń 02:56:48 00:02:53

15 32 10053904500 Lewandowski Jakub KS Społem Ulisse Central Łódź 02:56:57 00:03:02

16 2 10058461779 Dęregowski Przemysław ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 02:57:03 00:03:08

17 41 10059391363 Gajdulewicz Mateusz Warszawski Klub Kolarski 02:57:45 00:03:50

18 7 10054308866 Woźniak Adam UKS Copernicus-SMS Toruń 02:58:46 00:04:51

19 25 10053909449 Trzęsowski Kanrad KTK Kalisz 02:58:48 00:04:53



20 6 10059184027 Kornian Szymon UKS Copernicus-SMS Toruń 02:59:11 00:05:16

21 40 10059390757 Kobus Olaf Warszawski Klub Kolarski 02:59:36 00:05:41

22 1 10056266549 Gieryk Kacper ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 02:59:40 00:05:45

23 33 10054657864 Krych Łukasz KTLC Konin 03:01:33 00:07:38

24 3 10058975778 Rząca Michał ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 03:01:57 00:08:02

25 19 10066092851 Kaput Mateusz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 03:05:25 00:11:30

26 5 10056383454 Dobrzyński Tomasz ALKS Stal Intermax Houge Grudziądz 03:09:45 00:15:50

27 28 10058494115 Kozica Jacek KTK Kalisz 03:16:04 00:22:09

28 20 10056472976 Matuszak Piotr KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 03:18:09 00:24:14

29 29 10053907631 Smoliga Jakub KTK Kalisz 03:19:02 00:25:07

30 35 10052749893 Kiciński Bartłomiej KTC Koło 03:19:25 00:25:30

31 18 10056469340 Kempiak Bartosz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 03:19:27 00:25:32

32 26 10067250484 Mikołajczyk Łukasz KTK Kalisz 03:20:03 00:26:08

33 31 10053895810 Piankowski Eryk KS Społem Ulisse Central Łódź 03:22:44 00:28:49

34 27 10053902779 Poprawa Jakub KTK Kalisz 03:22:52 00:28:57

* Kobieta juniorka

Komisja sędziowska


